
RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE  II/2021 15.2.2021 
              Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi 

 

HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!  
 

                                              
                          

    

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                          

                                                     

                                                                         

                 
 

                                                                          

 

                                                                            

 

 

 

 

   

 
      Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä lähetys- ja kansainvälisen työn 

 sihteeriin Henri Oksaseen p. 040 6710 624 tai henri.oksanen@evl.fi. 

                  
 KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA 

 
Rukoilemme Jumalan hyvää johdatusta seurakuntien arkeen ja paastonaikaan laskeutumiseen.                                       
Rukoilemme paranemista koronaan sairastuneille, varjelusta altistuneille, kaikille sinnikkyyttä 
jaksaa tautirajoitusten kanssa sekä epidemian pikaista loppumista.  
Muistetaan kaikkia ystävyysseurakuntia Eestissä ja Vienan Kemissä. Kiitetään ystävistä!  
   
 

            
 TERVEISIÄ KULLAMAALTA 

 

On toimintakertomusten aika, on korona-aika, on 
Viron itsenäisyyspäivä (24.02.), on 
seurakuntavaalien aika. Laskeudumme paastoon. 
Laskiaissunnuntai ja tuhkakeskiviikko johdattavat jo 
sanoina paaston jäljille. Luterilaisena olemme aina 
liittyneet vanhaan kristilliseen perinteeseen ja 
viettäneet erityisesti pääsiäistä edeltävää 
neljänkymmenen päivän aikaa paastonaikana. 
Paasto näyttää kuuluneen alkukirkon elämään. 
(Apt  14:23) Tarvitsemme paastoa ja rukousta. 
Paastonaikana muistamme Kristuksen kärsimystä 
puolestamme, kadumme syntejä ja pyydämme 
anteeksi. Paastonaika vie meitä myös 
lähimmäisten lähelle, sopimaan asiamme, jotka 
ovat esteenä välillämme. Paasto kutsuu antamaan 
aikaa kärsivien auttamiseen.  
Toivotan hyvää paastonaikaa kaikille ja olkaa 
terveet! 
 

Kari Tynkkynen, Kullamaan kirkkoherra 

 
 

SEURAAVA YSTÄVYYS-
SEURAKUNTAILTA ON  

TO 18.3. KLO 18.00 
 

Perinteinen matka  
Raahesta Vienan Kemiin ei ole 

koronatilanteen takia tänä 
keväänä mahdollinen, mutta 

suunnitelmissa on pitää yhteinen 
etäilta 18.3. 

Seuraa ilmoittelua! 

            
      JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA  
 
Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33 
Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili 
Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö 
         5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö 
          5364 Märjamaan seurakuntatyö 
          5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ 
          5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna 
 
HUOM! Jos olet kuukausilahjoittaja, niin huomioithan                        
maksusopimuksen uudistamisen (verkko)pankissasi! 

 
 

Kullamaan kirkko 


